Aux membres du Conseil communal
Aux membres de la Municipalité

Prangins, le 28 novembre 2023

Madame la Syndique,
Madame la Conseillére municipale, Messieurs les Conseillers municipaux,
Mesdames les Conseilleres communales, Messieurs les Conseillers communaux,

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)
9)

Vous étes convoqués en séance du Conseil communal pour le
mercredi 6 décembre 2023 2 20h00

LA SEANCE OUVERTE AU PUBLIC AURA LIEU A LA SALLE DU CONSEIL
A LA MAISON DE COMMUNE

ORDRE DU JOUR

Appel

Adoption de I’ordre du jour

Approbation du procés-verbal de la séance du 8 novembre 2023
Communications du Bureau

Communications de la Municipalité

Préavis municipal No. 50/2023 — Budget 2024

Dépot du postulat de M. le Conseiller Claude Perret — Pour la mise en ceuvre du vote

électronique au Conseil communal

CONSEIL COMMUNAL DE PRANGINS
Yvan BUCCIOL, Président

Propositions individuelles et divers

Contre appel



